
 
 
 
 
 
 

Listopad ve školní družině – III. oddělení     
 

Listopad s sebou přinesl pravé dušičkové počasí. Ochladilo se, sluníčko se 

schovalo za mlhami, dočkali jsme se dokonce i prvního sněhového poprašku. Svatý 

Martin tak letos nezklamal.  

Pošmourné počasí 

nám občas nedovolilo 

věnovat se sportovním 

aktivitám a hrám na školním 

dvoře, proto jsme vyrazili na 

procházky. Vydali jsme se ke 

skále, vyšplhali po lesní 

stezce, prošli se kolem řeky 

Skalice nebo Zámostím, 

poznávali naše město. Navštívili jsme také workoutové hřiště, kde jsme otestovali 

naši sílu, vytrvalost a mrštnost.  

Ve třídě jsme si připomněli legendu o svatém Martinovi a povídali si 

o tradicích, které se s jeho svátkem pojí. Vystřihovali jsme svatomartinské koně, 

vyráběli papírové podkovy zdobené knoflíky nebo pletli náramky z gumiček.  

V posledním listopadovém týdnu jsme se již těšili na začátek adventu. Děti se 

jako obvykle nemohou dočkat Vánoc, proto jsme se již pustili do tvoření s adventní 

tematikou. Čas totiž strašně letí a prosinec je tady cobydup. Tak pozor, nezlobte, ať 

vás neodnese čert 

           Andrea Veselá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 


